

项目名称: 档案室库房消防设备及维修费
 项目编号/包号: SHXM-00-20210810-1044

1	2	3	4	5	6
序号	报价项名称	数量	规格型号	单价	总价 (3*5)
1.1	点型光电感烟火灾探测器	33 只	DC24V, TX3100C	121.00	3993.00
1.2	点型感温火灾探测器	66 只	DC24V, X3110B	119.00	7854.00
1.4	探测器底座	99 只	通用型	3.80	376.20
1.5	编码声光报警器	36 套	DC24V, TX3307	128.80	4636.80
1.6	紧急启停按钮	18 只	无源, TX3157	138.00	2484.00
1.7	放气指示灯	18 只	DC24V, TX3317	90.00	1620.00
1.8	电子编码器	1 只	液晶显示\可读址、编址\具有遥控编址功能, TX6930	108.00	108.00
1.9	火灾报警控制器(联动型)/气体灭火控制器	8 台	壁挂式\一区, TX3045 /1	7600.00	60800.00
1.10	火灾报警控制器(联动型)/气体灭火控制器	4 台	壁挂式\二区, TX3045 /2	12500.00	50000.00
1.11	柜式七氟丙烷气体灭火装置	1 套	档案室: 充装药剂 82Kg/每瓶组, 共计 82KG, GQQ90/2.5-TX01	3450.00	3450.00
1.12	柜式七氟丙烷气体灭火装置	2 套	807 档案室: 充装药剂 139Kg/每瓶组, 共计 278KG, GQQ150/2.5TX	4140.00	8280.00
1.13	柜式七氟丙烷气体灭火装置	1 套	808 档案室: 充装药剂 144Kg/每瓶组, 共计 144KG, GQQ150/2.5TX	4140.00	4140.00

1.14	柜式七氟丙烷气体灭火装置	1 套	803 档案室: 充装 药剂 106Kg/每瓶 组, 共计 106KG, GQQ120/2.5-TX0 1	3680.00	3680.00
1.15	柜式七氟丙烷气体灭火装置	1 套	804 档案室: 充装 药剂 73Kg/每瓶 组, 共计 73KG, GQQ70/2.5-TX01	3105.00	3105.00
1.16	柜式七氟丙烷气体灭火装置	3 套	801+802 档案室: 充装药剂 110Kg/ 每瓶组, 共计 330KG, GQQ120/2.5-TX0 1	3680.00	11040.00
1.16	柜式七氟丙烷气体灭火装置	2 套	档案室: 充装药 剂 83Kg/每瓶组, 共计 166KG, GQQ90/2.5-TX01	3680.00	7360.00
1.17	柜式七氟丙烷气体灭火装置	2 套	809+810 档案室: 充装药剂 85Kg/ 每瓶组, 共计 170KG, GQQ90/2.5-TX01	3450.00	6900.00
1.18	柜式七氟丙烷气体灭火装置	1 套	901 档案室: 充装 药剂 70Kg/每瓶 组, 共计 70KG, GQQ70/2.5-TX01	3450.00	3450.00
1.19	柜式七氟丙烷气体灭火装置	1 套	902 档案室: 充装 药剂 109Kg/每瓶 组, 共计 109KG, GQQ120/2.5-TX0 1	3105.00	3105.00
1.20	柜式七氟丙烷气体灭火装置	3 套	档案室: 充装药 剂 122Kg/每瓶 组, 共计 366KG, GQQ120/2.5-TX0 1	3680.00	11040.00



1.21	柜式七氟丙烷气体灭火装置	3 套	档案室: 充装药剂 116Kg/每瓶组, 共计 348KG, GQQ120/2.5-TX0 1	3680.00	11040.00
1.22	柜式七氟丙烷气体灭火装置	2 套	新增档案室: 充装药剂 110Kg/每瓶组, 共计 220KG, GQQ120/2.5-TX0 1	3680.00	7360.00
1.23	柜式七氟丙烷气体灭火装置	1 套	805 档案室: 充装药剂 106Kg/每瓶组, 共计 106KG, GQQ120/2.5-TX0 1	3680.00	3680.00
1.24	柜式七氟丙烷气体灭火装置	3 套	档案室: 充装药剂 129Kg/每瓶组, 共计 387KG, GQQ120/2.5-TX0 1	3680.00	11040.00
1.25	信号模块	45 只	DC24V, FRR28ZZ-SLA	386.00	17370.00
1.26	模块箱	4 只	500×600×200	195.00	780.02
1.27	模块箱	8 只	300×400×200	165.00	1320.02
1.28	灭火剂	2955kg	洁净型	65.00	192075.00
1	小计				442087.04
2	安装、检验、调试、培训费用	1 项			296112.34
3	改造工程费	列清明细			
3.1	镀锌电线管	2400 米	∅ 20	39.62	95088.00
3.2	电线	16500 米	ZBN-RVS-2×1.5	6.06	99990.00
3.3	电线	300 米	ZBV-1.5	4.77	1431.00
3.4	线管开槽	18 平方	墙面	65.60	1180.80
3.5	修复	18 平方	墙面	98.13	1766.34
3.6	修复顶面	10 平方	石膏板	78.12	781.20
3.7	修复顶面	15 平方	600×600 矿棉板	188.60	2829.00

3.8	撤除	10 套	拆除原有系统所有设备和全部管道	2893.81	28938.10
3.9	消防检测	2 项	/	20000.00	40000.00
3	小计				272004.44
4	其他		精密空调冷却水系统维修		
4.1	循环水泵维修				15441.78
4.1.1	水泵电机线圈	1 台	15KW	1592.92	1592.92
4.1.2	水泵机械密封圈	4 个	ISG-200-45	210.00	840.00
4.1.3	轴承	8 个	SKF-6309	125.00	1000.00
4.1.4	黄油	2 包	/	104.43	208.86
4.1.5	维修费	4 工	水泵拆装	350.00	1400.00
4.1.6	运输费	4 次	/	2600.00	10400.00
4.2	循环水系统维修				41898.92
4.2.1	过滤器拆除清洗	4 个	DN150	400.00	1600.00
4.2.2	软接头更换	8 个	DN150	1122.62	8980.96
4.2.3	排气阀安装	6 套	(含球阀、排气阀等)	219.66	1317.96
4.2.4	管路系统排查及调适	1 项	/	30000.00	30000.00
4.3	定压补水系统				13274.36
4.3.1	定压补水泵修复	1 项	/	13274.36	13274.36
4	小计 (4.1+4.2+4.3)				70615.06
5					
6					
投标总价 (Σ1+2+3+4+5+6)					1080818.88